

Issak ApS

Ved Skellet 22,

6400 Sønderborg

CVR-nr. 39343983

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2022

Rezene Issak Yohannes
Dirigent

Issak ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Issak ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Issak ApS
Ved Skellet 22,
6400 Sønderborg

E-mail

rina7y@yahoo.com

CVR-nr.

39343983

Stiftelsesdato

17-02-2018

Regnskabsår

01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion

Rezene Issak Yohannes Yohannes, Adm. direktør

Issak ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -22.245, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 348.812, og en egenkapital på kr. 17.755.

Resultat for 2021 anses ikke for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Issak ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 87.026 | -43.771 |
| Personaleomkostninger | 1 | -91.177 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.000 | 0 |
| Driftsresultat | | -22.151 | -43.771 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -94 | -38 |
| Resultat før skat | | -22.245 | -43.809 |
| Årets resultat | | -22.245 | -43.809 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -22.245 | 0 |
| Resultatdisponering | | -22.245 | 0 |

Issak ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 270.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 270.000 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 270.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 50.577 | 0 |
| Tilgodehavender | | 50.577 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 28.235 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 78.812 | 0 |
| Aktiver | | 348.812 | 0 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 0 |
| Overført resultat | | -22.245 | 0 |
| Egenkapital | | 17.755 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 48 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 48 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 240.928 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 23.511 | 0 |
| Mellemregning med indehaver | | 66.570 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 331.009 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | 331.057 | 0 |
| Passiver | | 348.812 | 0 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|---|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 89.716 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 852 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger | 609 | 0 | |
| | <u>91.177</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | | <u>1</u> | |
| | | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 94 | 38 | |
| | <u>94</u> | <u>38</u> | |
| | | | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Anden gæld | 48 | | |
| | <u>48</u> | | |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.